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Til Rådmannen

l 2015 må din kommune innrapportere ansettelses- og inntektsopplysninger på en ny måte.  I 2015

skal alle opplysningspliktige levere a-melding hver måned.

A-meldingen erstatter følgende skjemaer og oppgaver:

1. Lønns- og trekkoppgave (Skatteetatens RF-1015)

2. Terminoppgave for arbeidsgiveravgift og forskuddstrekk (Skatteetatens RF-1037)

3. Årsoppgave for arbeidsgiveravgift  /  følgeskriv til lønns- og trekkoppgave (Skatteetatens RF-1025)

4. Melding til Aa-registeret (NAV 25-O1.10)

5. Oppgave til lønnsstatistil<l< (Statistisk Sentralbyrå RA~O500)

Behovet for tilpasninger avhenger av kommunens eksisterende rutiner, prosesser og systemer.

Erfaringer fra virksomheter som har deltatt i vår prøvedriftsordning i 2014, viser at mange

virksomheter må endre sine rutiner for informasjon om ansattforhold når de går over til månedlig

rapportering.

Vi ber deg sørge for at nøkkelpersoner i din virksomhet (IT, HR, Lønn, Økonomi) har nok kjennskap til

a-ordningen, slik at overgangen til ny rapporteringsmåte blir best mulig.

Månedlig rapportering av arbeidsforhold krever at ansattinformasjon er korrekt i lønnssystemet. For

å unngå feilmeldinger og el<straarbeid når a-meldingen skal sendes inn, bør dere gå igjennom og

rydde i alle ansattopplysnínger.

På nettsiden altinn.no/a-ordningen finner du alt du trenger å vite.

Med vennlig hilsen

Skatteetaten, NAV og Statistisk sentralbyrå
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